GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
VIATICO - EMPLEADO - GC-SECIYDE-998-2017
OFICIOS DE COMISION A (EMPLEADOS)

RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS

ENERGIASE
EGTRRP0005_A RPT

USUARIO ELABORA:
NOMBRE REPORTE:

OFICIO DE COMISION: 2017-998
FECHA CAPTURA: 04/09/2017
ESTATUS: RESERVADO

BUENO POR:

RECIBI DE:

LA CANTIDAD DE:
POR CONCEPTO DE:

12,950.00

DEPENDENCIA U ORGANISMO:
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA):

FORMA DE PAGO

MONEDA: MXP
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
DOCE MIL NOVECIENTOS CINCUENTA PESOS 00/100 M.N.
VIAJE A LA CD. DE MEXICO PARA ASISTIR AL EVENTO DIALOGO SOBRE EL FUTURO DE LA ENERGIA
MFEXICO 7017 (DFMFX\ Y (‘,ONFFRFNCIA INTFRNA(‘.IONAI DF FNFR(:‘lAS, RFNOVAR! FS (MFXIRFC)
SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
1341000003001-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPOSITO

VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA.:

ORIGEN CUENTA: VIATICOS CENTRA PERIODO:

2017

COMISIONADO:

ADSCRIPCION: CHIHUAHUA

TIPO TRANSPORTE PUBLICO (FACTURA)
NO. ECONOMICO:
NO. - TIPO BENEFICIARIO:

9397 - EMPLEADO

'DATOS DE LACOMISION

LOPEZ URANGA JORGE

' NO. CILINDROS:= 74~ = =7

|
=

NO. EMPLEADO 1021437

. TOTAL DE DJAS: 6

10/09/2017-15/09/2017
JEFE DE DEPARTAMENTO

PERIODO:
PUESTO:

NO. PLACAS:

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100% POR LO Q
NO MAYOR DE 5DIAS HABILES CONFORME AL ARTICULO DEC|MO

\

ORIGEN DEL GASTO .
FORMATO COMBINACION ) IMPORTE NETO
U/
GC 1-3751-1-2-1341000600001-311-1402100-C0101-E20203-18-110117 N ; 9,950.00
GC 1-3721-1-2-1341000600001-311-1402100-C0101-E20203-18-110117 wr 3,000.00
\ o i J
(" & ™ - ) )
DESGLOSE DEL PASAJE -
KM A RECORRER: 0 RENDIMIENTO 10 ‘PRECIO /LITRO: O 00 ‘COMBUSTIBLE 0 00 (OTROS GASTOS 3,000. 00 CASETAS 0.00
JUSTIFICACION: OTROS GASTOS CORRESPONDE A TAXIS PARA TRASLADOS A DIFERENTES TOTALBABAJES: 3,000.00
\ REUINIONES J
N
DESGLOSE DE VIATICOS
| I _ j [ e . . y . I I [
PAIS ESTADO | LOCALIDAD ; FECHA FECHA \ N . ‘ N°. ‘ TAR.IFA | TARIFA TOTAL } TOTAL | ) TOTAL
| } INICIO TERMINO | DIAS | NOCHES | DIA, ‘ NOCHEV DIA NOCHE DIA/NOCHE
MEXICO 'DISTRITO FEDERAL DISTRITO FEDERAI 10/09/2017 15/09/2017 1 5  700.00 1,850.00  700.00  9,250.00 9,950.00
__TOTAL VIATICOS: 9,950.00 |
TOTAL: 12,950.00

ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO
EPTIMO DEL ACUERDO 001/2017 DE LAS MEDIDAS DE AUSTERIDAD Y RACIONALIDAD DEL GASTO

PUBLICO EN EL ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIIDAD \APLICABLE; MISMOS QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO A MI NOMBRE BAJO LA
RESPONSABILIDAD DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA DE ESTA DEPENDENCIA.

Ay

an

TOFﬁB Ul REVISO ¥ " BENEFICIARIO
W.A. JESUS GUILLE MO MESTA FITZMAURICE C.P. MIGUEL GARCIA SPINDOLA LOPEZ URANGA JORGE
SUBSECRETARIO DIRECTOR ADMINITRAT|VO

OBSERVACIONES:

CON FUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR LOS ARTICULOS 27 FRACCION Iii,

COMO EN LOS NUMERALES 41,

28 FRACCION V Y 93FRACCION XVII DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA, ASI
57, 152, 153, 263Y 299 FRACCION X DEL REGLAMENTO DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA Y CON LA FINALIDAD DE CUMPLIR

CON LA NORMATIVIDAD Y ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS CONTABLES A MEDIOS ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENTE OPERACION ES VIRTUAL, PARA
EFECTOS DE ACREDITAR LA DEDUCIBILIDAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

2017, ANO DEL CENTENARIO DE LA PROMULGACION DE LA CONSTITUCION POLITICA DE LOS ESTADOS UNIDOS MEXICANOS



VIATICO

SECIYDE-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMI
1341000003001-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECO
VIATICO - EMPLEADO - GC-SECIYDE-998-2017

OFICIO DE COMISION

Chihuahua, Chih., a 4 de septiembre de 2017

C. LOPEZ URANGA JORGE
Puesto: JEFE DE DEPARTAMENTO
1340000002001 - CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comision que enseguida se
detalla:

Actividad:  VIAJE A LA CD. DE MEXICO PARA ASISTIR AL EVENTO DIALOGO SOBRE EL FUTURO DE LA
ENERGIA MEXICO 2017 (DEMEX) Y CONFERENCIA INTERNACIONAL DE ENERGIAS
RENOVABLES (MEXIREC) ADEMAS DE REUNION CON LA CRE Y ZUMA ENERGIA

Lugar: Periodo:
DISTRITO FEDERAL, DISTRITO FEDERAL, MEXICO 10/09/2017 - 15/09/2017

Se autoriza la comision del viatico misma que debera ser comprobada al 100% conforme al articulo Décimo Séptimo del
acuerdo 001/2017 de las medidas de Austeridad y Racionalidad del Gasto Publico en el Estado de Chihuahua y de la
Normatividad Aplicable; mismos que formaran parte del Expediente Unico a nombre del comisionado bajo la
responsabilidad de la Unidad Administrativa de esta Dependencia.

Al término de la comisién, debera usted rendir su informe de actividades.

adtorizd,  \ [
M.A. JESUS GUILLERMO MESTA FITZMAURICE
SUBSECRETARIO

2017, ANO DEL CENTENARIO DE LA PROMULGACION DE LA CONSTITUCION POLITICA DE LOS ESTADOS UNIDOS MEXICANOS



NOMBRE REPORTE: EGTRRP0O005_D.RPT

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA S S AL 0410912017
ESTATUS: RESERVADO
T ™
DEPENDENCIA U ORGANISMO: SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO
ECONOMICO
OFICINA (EST. OPERATIVA): 1341000003001-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO
OFICIO DE COMISION: 2017-998
. J

7 de septiembre de 2017

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

Por este medio me permito certificar la comision efectuada por el C. LOPEZ URANGA JORGE.
En fecha del: al: En los municipios y/o ciudades de

10/09/2017 15/09/2017 DISTRITO FEDERAL, DISTRITO FEDERAL

De la cual se di6 cumplimiento de forma satisfactoria y se acredita a través del informe de comision correspondiente, mismo
que se anexa al presente.

Lo anterior de conformidad con el numeral 11.3.2.2, de la norma para el otorgamiento de viaticos locales, viaticos nacionales,
viaticos internacionales y pasajes en comisiones oficiales para las dependencias del Gobierno del Estado de Chihuahua.

ATENTAMENTE

SUFRAGIO EFW7CION
l ’

A\JTORlzd \
MA. JESUS GUILLERMO MESTA FITZMAURICE
SUBSECRETARIO

2017, ANO DEL CENTENARIO DE LA PROMULGACION DE LA CONSTITUCION POLITICA DE LOS ESTADOS UNIDOS MEXICANOS




SA - 002

INFORME DE ACTIVIDADES

Fecha : 20 DE SEPTIEMBRE DE 2017

Descripcion y Clave del Origen del Gasto . SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

1021437 2017-998

VIAJE A LA CD DE MEXICO PARA ASISTIR AL FORO DEMEX-MEXIREC DE LA SENER Y REUNION CON DIVERSAS EMPRESAS Y ORGANISMOS PUBLICOS,
COMO PETRO S.A DE SUDAFRICA, EMBAJADA BRITANICA ENEL, CFE, ASOLMEX, GIZ, EDF, ATCO, ENGIE

. |TRANSPORTE 3395.08/
10/09/17 SERVICIO DE TAXI SITIO LA JOYA TRANSPORTE $250.0
11/09/17 SITIO CONTADERO TRANSPORTE $140.00 /
11/09/17 TRANSPORTES ARGAMI, S.A. DE C.V. TRANSPORTE $180.00
11/08/17 B-953 SITIO 502 TRANSPORTE $150.00.
12/09/17 77485 SERVICIO DE TAXI TRANSPORTE $100. 00/
12/09/17 920 RADIO TAXI STA. FE CORPORATIVOS TRANSPORTE $150. 00/
12/09/17 CIUDAD SANTA FE TRANSPORTE 5150.09(/
13/09/17 TRASLADOS EJECUTIVOS BOSQUES, S.A. DEC.V. TRANSPORTE $160.0g/
13/09/17 231 SERVICIO PUBLICO DE TAXI TRANSPORTE $350.0
14/09/17 97 SITIO 174 TRANSPORTE $150.00~"
14/09/17 7818 RADIO TAXI 271 CORAL SANTA FE TRANSPORTE $130. 00/;/
14/09/17 HOTEL BRISTOL TRANSPORTE $220.00 /
15/09/17 HOTEL BRISTOL TRANSPORTE $240.00
15/09/17 AEROPUERTO INTERNACIONAL DE CHIHUAHUA TRANSPORTE $260.00,

~$3,025.00

10/09/2017  |34502 CITY EXPRESS SANTA FE CONSUMO ~$292.49
11/09/2017 |D-16736 EXPO BANQUETES DE SANTAFE, S.A. CONSUMO —$96. 00//
12/09/2017 |BA 1284 GEDEC LOGISTIC, SA. DEC.V. CONSUMO $434.0
12/09/2017 (D 1013 EXPO BANQUETES DE SANTA FE, S.A. CONSUMO $97. 00/7
12/09/2017 |92234 ESPECIALISTAS EN RESTAURANTES DE COMIDA ASIA|CONSUMO $423.00 /
13/09/2017 |CESFE 66017 CITY EXPRESS PLUS HOSPEDAJE $3,973.41
13/09/2017 |02DD0478FF10 GRUPO RESTAURANTERO CHURRASQUITO, S.A. DE CYCONSUMO $500.01
14/09/2017 CONSUMO ~$42.0
14/09/2017 |7649 PROKAFE KM S.A. DE C.V. CONSUMO —~=—$87. 00/
14/09/2017 (7663 PROKAFE KM S.A. DE C.V. CONSUMO - $47. 00

15/09/2017 (141747 INMOBILIARIA PASEO DE LA REFORMA, S.A. DE C.V. |HOSPEDAJE. . £y ind $2 266.60

3

Aplicacién Contable Viaticos $8,258.51
Cuenta Subcuenta Origen . & ) s Prgg';%ma
N — I L ol . F ) |
Declaro bajo protesta de dlecir verdad que fui enterado del objeto y alcance de la Comisién que desempenie; Total Gastos $11,283.51
que los datos contenidos|en este\formato son ciertos y que estoy enterado de las sanciones a las que me (-) Pasajes y Viaticos recibidos 512,950.00
puedo hacer acreedor tarito pr el ikcumplimiento de la Comisién como por la falsedad de los datos Importe a reembolsar (-) $1 ,665. 49

asentados

Vo.Bo. COMISIONADO

b

C.P. MIGUEL GARCIA SPINDO! M.A. JESUS G. MESTA FITZMAURICE le, JORGE L LOPEZ URANGA
DIRECTOR ADMINISTRATIVO| SUBSECRETARIO DIRECTOR DE ENERGIA




GOB'ERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA — NOMBRE REPORTE:  EGTRRP0005_C.RPT
VIATICO - EMPLEADO - GC-SECIYDE-998-2017 / OFICIO DE COMISION: 2017-998

OFIGIOS DE COMISION A (EMPLEADOS) FECHA CAPTURA:  04/09/2017
| INFORME DE ACTIVIDADES ESTATUS: HRESERVAROD
DEPENDENCIA U ORGANISMO: SECRﬁTARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA):  1341000003001-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
NOMBRE DEL COMISIONADO: LOPEZ URANGA JORGE NO. EMPLEADO: 1021437

|

DETALLE DE ACFIVIDADES REALIZADAS (DES?CR|PCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES):

: QSn\ﬁ%@_ DO\ \\)V\ Ao mdermnacioned o v4la, Off-f\\{\\t<d° Qu¢ \« Serell. , Amawa «eld
DeMmey (Palyy Q:Cﬂ <l T &‘\Q_ v B Masina) - MEX) (e (Mesic Tuierushon)

Rwwdle Twgy Conterena)
RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES):

Ce Auvaarda ywwha) G A e (o) OGOV iy b ewapleld  Caw ‘&rfww') ¢ Qm'qm\\\; &«Q\Mjh
v & E,&C(A&(LALC\C\A\S\A\;%;WMAﬂ\f\‘w con Podva S ke Sl @ \(-E&«I\ij& 2\'\&\'\“‘*/ Ofe
B3t pescumdonsreve amo s camcrenser. . © *91 Ewel, kDR, EOF M1, G512 cup e

T

Cﬁ}lTRIBUCIONES (bESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES): '

Seda prmucic al Cokeds di Cllusleos enel Lue wwhernsciona), pudiowda W Cansecdy,
Aewyo duhvo \(L)\f S‘ENEVLFMa CQJ OXY o‘ti?v\\)v,m é_"\j/eu}q{ Q(}Cr"\l'\(‘a,‘ fe v\ Jkva G\\J\;
Cg:gd’ec)yw dA Ledo ewiragha pos 2\ epbedls b Chalodivr Lo e fa

SIONES (DESCRIPCION BREVE, M MOZSO ARACTERES):
by WAVY \\Af\-()q(f\“abAe e\ -‘e\/ﬂ prejentia Cin €§3t X’\PQ &4‘6“’0}:(’)?@(‘\4\*{‘4% cuando fen G
f\,&oqw W\M(u\aum«'\; el UV CR U Ry bo. (A At So) OYﬁo_(\«\J‘MoJ Yewmprar Pva ddecher o
e\éf?\k;’g;‘gﬁ(gg?o\ied‘u/ di\ sechu !?\/wgejﬂ(‘o fria e\EJ‘«du i C\A\\AW’\"U‘“/@ sy \\‘“’()Gl""“v)%

N

FORMATO  COMBINACION [ IMPORTE NETO
GC 1-3751-1-2-1341000600001-311-1402100-C0101-E20203-18-110117 9,950.00
GC 1-3721-1-2-1341000600001-311-1402100-C0101-E20203-18-110117 3,000.00

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPENE; QUE LOS DATOS CONTENIDOS EN ESTE
FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL INCUMPLIMIENTO DE LA
COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE

COMPROBADO EN FACTURAS: IMPORTE NO EROGADO: TOTAL COMPROBADO:

\ DY

! . /i | [}
= /
e | V4
AUTORIZO f REVISO \F { BENEFICIARIO
M.A. JESUS GUILLERMO MESTA FITZMAURICE C.P. MIGUEL GARCIA SPINDOLA | LOPEZ URANGA JORGE
SUBSECRETARIO DIRECTOR ADMINITRATIVO “

2017, ANO DEL CENTENARIO DE LA PROMULGACION DE LA CONSTITUCION POLITICA DE LOS ESTADOS UNIDOS MEXICANOS Pégina 1 de 1



SECRETARIA
DE INNOVACION

Ry

(e‘v, '» o
. Y DESARROLLO ECONOMICO
Chihuahua
OFICIO DE COMISION
Oficio No.
Cd. Chihuahua |, Chih., a 8 de Septiembre  de 2017.

Nombre del empleado LIC. JORGE LOPEZ URANGA
Puesto del empleado DIRECTOR DE ENERGIA
Direccién o Departamento DIRECCION DE ENERGIA
RFC LOUJ600430HCH
Namero de empleado 1021437
Presente:

Por medio del presente, me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comision que
enseguida se detalla:

Actividad: VIAJE A LA CD. DE MEXICO PARA ASISTIR AL FORO DEMEX-MEXIREC DE LA

SENER Y REUNION CON DIVERSAS EMPRESAS Y ORGANISMOS PUBLICOS, COMO PETRO, S.A.

DE SUDAFRICA, EMBAJADA BRITANICA, ENEL, CFE, ASOLMEX, GIZ, EDF, ATCO Y ENGIE

Lugar: MEXICO, D.F.

Periodo: DEL 10 AL 15 DE SEPTIEMBRE DE 2017

Al término de la comisién, debera usted rendir su informe de actividades.

Atentamente:

M.A. JESUS G. MESTA FTZMAURICE
SUBSECRETARIO



NUEVA IMAGEN

TRANSPORTACION TERRESTRE NUEVA IMAGEN AC
" R.F.C. TTNO8072242A
Mg

" TALON PASAJERO

S g
2 g

st

Folio:MOS-10-001144703 Serie B
Codigo de Seguridad: 4021140448

Cajero Msolano Fecha:10/09/17
Caja: 10 Hora:21:11:26

Destino:CITY EXPRESS SANTA FE

Delegacicn: CUAJIMALPA -

SEDAN ./ Zona a
Tarifa:395.00 ,
'

Forma Pago: Tarjeta

Vioneda Pesos

A

[ \
]
|

Reservaciori=s (55) 57-16-16-16
Facturacion fact.racionnuevaimagen com
facturacion@te «isaeropuerto.com. mx

\C

SERVICIO DE TAXI

NOTA DE REMISION )

Sitio

CHIHUAHUA, CHIH. A

La Joya
viajes dentro y fuera de la ciudad
TERCERAY FUENTES MARES
CHIHUAHUA, CHIH.

DIA MES ANO

{10 ¢9 20r
TAXI NUMER!

TEL. 420-25 43

L

J

-
NOMBRE:

DIRECCION:

CIUDAD:

L [ Via Ve C‘e'ho

d| 250

ol /Zfﬁropuc(‘}o

e WA
L1\

/

=TT

%ﬁ e
CANTIDAD CON LETRA: )




SITI0 CONTADERO

"$$$'« foLo

1502

México, D.F. a | ’ de Sf’?l\t"v\ﬁg | F

Cantidad & / 4 @, ’/

Cantidad con letra

(enda U(xrf‘h‘\ a_@Eo Q>

e ]
PAGO CON TARJETA VISA
]

OPERADOR HORA DE SERVICIO
PLACAS No. CLIENTE
ORIGEN DESTINO

PASAJERO Fi &&

SERVICIO LAS 24 HRS.

5[2[9]2[9[3]/0/8}1]2417|51/6/1116

sitiocontadero_santafe@hotmail.com

Transportes Argami, S.A. de C.V

SITIO B247 FOLIONo. b7/
TA PLACAS: A'?Z'Q?é

DESTINO DE: B :
TELS: 55-16-71-35 oLt at
55-16-71-18 A:

COMPROBANTE DE VIAJE

FECHA
IMPORT
DIA MES | ARNO $ ’gxy
‘ SJ" ¥/ ’:‘ t 3 - -
, " e /
v w ¢

HORA

e

QUEJAS Y SUGERENCIAS: 5276 2881 / 5276 2659




4 Tels. 5811.9070 / 5811.9084 FOLIO
s'"°.@) Nextel. 3537.7331 Id. 62*15*4087 B -Q53

RUTA EJE&/SL? ‘fANTA FE P ara factu ra:
REC I BO D E Se factura mas IVA Tel. Of. 2163.4221
facturacion@taxisantafe502.com.mx

S ERVIC |0 Facturable solamente en el mes en curso

No. ECO.: :SO lA/Off(‘:%/'%cmx
USUARIO: IMPORTE

ORIGEN: €y 'O , $ LSO A

DESTINO: ¢ M/ £v(:5

oservaciones, | (' [)
BSERVA é\ D

. IR S

( SERVICIO PUBLICODE TAXI No. A- 17485 )

MODALIDAD DEL TAXI
LIBRE PLACAS

Q N. TAXIMETRO
L4 Nuewa Ruta
N. LICENCIA

Sistema de Transportes en Taxis, S.A. de C. V.

BOLETO DE VIAJE

DIA ;FE;SE:;A ARG IMPORTE /

(2 | 2|7 s
= s 100

LD

\_ v QUEJAS Y SUGERENCIAS 5558-1299




AD\O 1AXI STA. FE CORPORATIV

Efﬁ%vo os rouo 0920 w

PEGASO
SERVICIO EN LOS CORPORATIVOS 24 HORAS

\

OR|GEN PLACAS
NO. TAXIMETRO
DESTINO NO. LICENCIA
NOMBRE USUARIO
BOLETO DE VIAJE
FECHA _
oA | MEs | Ano | |IMPORTE:
(7 097 $“/6‘D“ A
HORA CLM
COMPROBANTE DE SERVICIO SIN VALOR FISCAL J

Recorrido de:

A:

CIUDAD
SANTA FE

SERVICIO
Tels: 55 3809 7468

Kms. Empleados: — Coﬁosigﬂ "

Nombre de la Empresa: a2 croe A o

Nombre del Usuario:

Nombre del Operador:

Placas: /\ (\r

Hora:

V /
Fecha: ol

-~

V

Comprobante de servicio Sin Validez Fiscal Ng 01 4



TRASLADOS EJECUTIVOS BOSQUES S.A. DE C.V.

C.C. Parque Duraznos Bosques de las Lomas
Lomas de Chapultepec, Santa Fe, Cuajimalpa

Tel: 5049-4338 / 55-4441-0710 Y 2163-6130

RECIBO DE TRANSPORTE

- > < ,‘-’;:u PE. )
Mexico D.F. a R de. D)< / Ano ./
Recibi de: = 73 =
La Cantidad de: q/g C

Usuario del Servicio:

|

HORA DE SERVICIO TIEMPO DE ESPERA TOTAL DE KMS.

Origen:

Destino:

Concepto o Justificacion:

TORIZADO
UBRIO NG COPIAS

NOMBRE DEL OPERADOR NO. UNIDAD Y PLACAS
FACTURA

tejecutivos8@gmail.com

4

SERVICIO PUBLICO DE TAXI .0 0231

PLACAS

No. TAXIMETRO}

No.L(CEQCL V
X
DESTINO £ xPo Stufe
Ctl\, Ex€ce 53

ﬁ(\ﬁ'}'ol
$ .17350 -

/




Grnesh Smol’l4 XH-C Transportacion

Turistica y Ejecutivo

—— e —— ———————

RECIBO DE TAXI TURiSTICO$ (0~
Folioc: N 0097
Ciudad de México.a _\ Lk de o1 de20 |}

PLACAS M
Observaciones:

"RADIO TAXI 271 CORAL SANTA FE"

Zdl ROBERTO MEDELLIN
ESQ. CONSTITUYENTES LA VENTA
COL. PENA BLANCA SANTA FE C. P. 01210
opinion@sitiocoral.com.mx

sitiocoral.com.
Santa ka ¥¥LW552602C %rsazgo-rg(gé 7758 - 5643 4800
7 L
Fecha V"&‘;I/)'/ /C/ j(7/7 »—‘ Folio _M:l
Nombre de usuario_| 2@‘& %M j
| e S

Por servicio de Transporte Publico “taxi”

Hora del servicio Tiempo de espera

Origen —l
Destino r]
P L4
Costo $ 750 - W /
( )
Nombre del Operador »—l
No. Unidad y placas " Firma

“Este recibo no es canjeable por factura, si requiere, solicitela al momento el servicio”



SITIO 159
PLAZA NECAXA No. 17, PANUCG Y SENA
COL. CUAUHTEMOC C.P. 06500
MEXICO, D.F. Wses

COMPROBANTE DE

TRANSPORTACION

N
TRANSPORTACION A: [od S Je,

A9s e i ey P

s

)

AEROPUERTO SERVICIO POR HORAS OTROS

d === }

MEXICO, D.F. tgA DE ? DEL 29,[;}
G

SERVICIO POR HORA O DIA PASEO A XOCHIMILCO
HOURLY OR DAY RATES TOUR FLOATING GARDENS
PASEO DE CIUDAD TEOTIHUCAN Y BASILICA

CITY TOUR

SUN AND MOON PYRAMIDS

Por su se

guridad y confort le sugerimos los taxis del hotel
for you own safety and comfort take authorized car-service from this hotel




(X) BRI(TOL

PLAZA NECAXA No. 17, PANUCO Y SENA
COL. CUAUHTEMOC C.P. 06500

MEXICO,
COMPROBANTE DE
rTRANSPORTACION .
TRANSPORTACION A:
\, =
[ \

AEROPW SERVICIO POR HORAS CTROS

A Vg 6ada= 1

\MEXICO, DALY e S;’f pEL 20 (7]
SERVICIO POR HORA O DIA PASEO A XOCHIMILCO
HOURLY OR DAY RATES TOUR FLOATING GARDENS
PASEO DE CIUDAD TEOTIHUCAN Y BASILICA
CITY TOUR SUN AND MOON PYRAMIDS
L Por su seguridad y confort le sugerimos los taxis del hotel J
for you own safety and comfort take authorized car-service from this hotel

REROPUERTO INMTERNACIONAL DE CHIHUAHUA
BOLETO DE TRANSPORTACION TERRESTRE

Z0ONA: ZONA 3
ORIGEN: AEROPUERTO CHIHURHUA
DESTINO: ZONA 3

FORMA DE PRGO: Uisa

VENTANILLA: CRJA 1

FECHR: 157892817,

HORA: BS:E5 p.m. = i %

TIPO DE SERVICIO: Sedan //

MxME 268 . 868

PRSAJERD 175544176%1568108835521



EES S ES ST EERET SER RE ST EPSE TS S STFSTTLL T3
FACT # 34502 FECH 10/03/17
MESA # 51 HORA  11:16PH

S S 2T T FACTURA DUPLICADA skskikkokx

DELI : GLUVIANA =

DESCRIPCION IMPORTE
1 ENSALADA CITY 119.00
1 CARPACCIO SALMCN 140.00

FoRRRE Rk R ROk AR R R Rk ok ok

ALIMENTOS ZisicliNla]a)
SERVICI 33.49
__________________ S —
TOTAL 292 .49
uUss 22.49

DELI
B N R T e e T Tt e
City Express Santa Fe
Juan Salvador Agraz #65
Col. Iedec Santa fe, Cuajimalpa
Mexico, D.F. C.P. 05348
Fdrokok R Rk R & ROk & KRRk K
PROPINA NO INCLUIDA
IVA INCLUIDO
ESTe COCUMENTO NO ES COMPROBANTE FILZAL
EESFEPT IS IS ERNNE S S LRSS PSS FEESTE TS S S

FIRMA/SIGNAT: ... ... . ... GO A TA B
PROPINA/TL - . o e i,
skfrkkkkes s e wkkRkRR ok kR K
NECESITA FACTURA?
Envie sus Datos Fiscales y Numero de
Cheque Dentro de loc Siguientes 15
Dias a : cesfe.aybluityexpress.com.mx

FAKAAAARIAARAIARARKAKK bk 44K 4 bk
EXPO BANWUETES DE SANTA FE S.A.
DE C.V. REGIMEN GENERAL DE LEY PM
CALLE 10 No.132 COL.SAN PEDRO DE
LOS PINOS , C.P. 01180
DEL.ALVARO OBREGON
CIUDAD DE MEXICO
vk REC: EBSOTOR22LVT skokkkok ks

Mesa # 7 0 Personas

FOLIO # D-16736

CLUDAD DE MEXICO 11/09/17 15:04
Abrio 11/09/17 15:04

Atendio: MESERO NO BORRAR

Cobro : ELI VELAZQ'IEZ

1 TE HELADD Pz ¢ 31.00
1 CHAPATA DE ATUN Pz § 65.00

Total $ 96.00

Tarjeta Bancaria $ 96.00 /

LUGAR DE EXPEDICION:
AY. SANTA FE No.270 , COL. SANTA FE
C.P.01210 , CLUDAD DE MEXICO
DEL. ALVARO OBREGON

| requiere factura por favor ingrese a
http://cfdy rest
durante las ~iguientes 72 foras
a partir de la fecha de consumo
con este ticket a la mano.

KEAAA+ 4 AKR L b b At v bbbt b At b Adbd
REFERENCIA: tdict -wu=1b-3t2d8

ES S S PSR

Tambien puede usar este codiao:

Para dudas de facturacion escriba a
expolbex.com.mx

Una vez expedida la factura 1o dbra
cancelacion
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D 1013
2493F516-F57F-472B-A49C-F96F31342023
Ciudad de México, Ciudad de México, 2017-09-19
18:00:34

2017-09-19 18:00:35

00001000000302242271

00001000000404594081

PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

Tarjeta de Crédito(04)

Folio

Folio fiscal

Lugar y fecha de
expedicion

Fecha de certificacion
No. Certificado emisor
No. Certificado SAT
Forma de pago
Método de pago

Emisor Receptor
RFC EBS070622LV1 RFC GEC981004RE5 <«
Nombre EXPO BANQUETES DE SANTA FE Nombre GOBIERNO DEL ESTADO DE
SA DE CV CHIHUAHUA
Domicilio fiscal Calle 10 132 Sotano Domicilio AVE. VENUSTIANO CARRANZA 601
Col. San Pedro de los Pinos Col. OBRERA
Ciudad de México CHIHUAHUA
Alvaro Obreg6n CHIHUAHUA
C.P. 01180 Ciudad de México, México C.P. 31350 CHIHUAHUA, México
Expedido en Avenida Santa Fe 270
Col. Santa Fe
Ciudad de México
Alvaro Obregon
C.P. 01210 Ciudad de México, México
Régimen fiscal General de Ley Personas Morales
Cant. 1D Unidad Descripcion Valor Importe
unitario
1 NA CONSUMO 83.62 83.62
Subtotal 83.62
IVA 16% 13.38
1 TOTAL 97.00

Sello digital del
emisor

Sello digital del SAT

Cadena original del
complemento de
certificacion digital
del SAT

CsG5scW5nRHgxxFxjdBJy/R65hRhSofMj f+YT8VKC2unXPHF6xS2y90VNZWx1xsd7vcjY/IrLTArhhX9wD8MTW
icWw7AHpRSNATETfjv2kS16P7Y/n11fdBDI8BLGOPhxhbvBFNNjjB7tSkgHoX2r069I05B1nJdFWHk8ZzomWAl
bdkUakBiTQ361f10Mu8HXZomMI9HZzE11ttoFziH34hVO04PP4AXqBWXXUTY+9BDOLhotjrin3db1lM90iGrFeqy
JL1d6RJ29E07cRoM+tpPznTZSAf8UCI+1sT15thetIz0D+ngV1waTsoP7mTYTﬁDP8VqHF0250680N a7w==
WzWs8aYS0 q6FecV09My09e/Um2YSO7ATXCz9M/1Stshec0TexRBfrbIdlchPSSDjpU5%AfG47eobe cdo70
rraN2MLW5TgxX0d2PLHONRmIYk+dEdt621inHGOZQD6bex0YSbhmgtxd5Xpk6OMW/8HN8hdasAdmWoqgs rRZMfv
c+ah2ATk4101cXkCSuTAb2CsuRr3vGWkrXJZhYzel2P60oew8XyTM1CcAmO9bxzPHAXK8j62k3cCwDObswklnhz
WFXQHxCdjWBEAw]sJBXf2daWEFZuBJIbAKq7eW83GeUnn5262/qaXim95mTTxrAUpf4LCQZII990ttdUIMKpA==
éél.o 2493F516-F57F-472B-A49C-F96F31342023|2017-09-19T18:00:35|CsG5scW5nRHgxxFxjdBJy/R

hRhSofMj f+YT8VKC2unXPHF6xS2y90VNZWx1xsd7vcjY/IrLTArhhXOWD8MTWicWw7AHpRSNATETf)v2kSJ6
P7Y/n11fdBDI8B1GOPhxhbv8FNnjjB7tSkgHoX2r06gI05B1nJdFWHk8ZzomWA1bdkUakBiTQ361f10Mu8HXZ0
mMOOHZE11ttoFziH34hVO04PP4AXgBWXXUTY+9BDOLhotjrin3db1M90iGrFeqyJL1d6RIZz9pQ7cRoM+tpPznT
Z5Af8UCI+1sT15wtGetIz0D+0gkViwYfTsoP7mTYT6DP8VqHF0Z50680Nga7w==|00001000000404594081] |

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

NOVENTA Y SIETE PESOS 00/100 M)L//

2



s

b . b
BN PASEO DE LA REFORMA 222 PLANTA BAJA
LOTALES PB-A Y PE-8

JUAREZ, CUAURTEROT

A E6800, NEX2OO A

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIMUAHUA
AVE VENLISTIAMO CARRANZA 604,

OBRERA, CHIHUAHLW
CHIHLIAHUA "
31350, MX
RFC: GECIBL004RES  ~

B

PRODUCTO COSTO
CONCEPTD UDEM P. UNITARIO TOTAL

CANTIDAD

1 CONSUMD L $537.07 $137.07

METOD0 DE PASD: 38 Twrjsts de Db, /A

CUBNTA OE PAGO: 8671 é

SEISCIENTOS VEINTITRES PESOS 00100 MR

DEEXPEDICION  MEXICO, CIUDED DE MEXICD
CONSUMO DEL DIA  14-09-2017

Fae Focnl

mmmsu&mm lmESAﬂEUlW
Mo de St del Ceficadn de Seilo Digitel def SAT
LR G e

f“—E“W*‘

Facha ¢ Sor 38 Cetinacile
FH TS SETREE




cityexpress
Plus

Todo lo que importa*

J Salvador Agraz 69 Piso 12 E did :

uan; Salvador: Adraz £9.:%130 C"Jp"‘ ' ;’T" dor Aaras 68 FACTURA CESFE 66017
Santa Fe Cuajimalpa . Juan Salvador Agraz FECHA Y HORA DE " .33

) j P “ CERTIFICAGION 2017-09-13T710:33:13

Cuajimalpa de Morelos,Cuajimalpa de Morelos FOLIO FISCAL bd0753ca-cae5-4511-8455-782250d5c9df
CIUDAD DE MEXICO,MEXICO, C.P. 05348 Col.Santa Fe Cuajimalpa, C.P. 05348 NO. CERTIFICADO  00001000000404290422
R.E.C. FFS0704166HA CDMX, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO # CONTROL CESFE 66017
Regimen General de Personas Morales # CFDI 5818214
LUGAR Y FECHA DE EXPEDICION R.F.C
CDMX, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO 2017-09-13T710:32:24 GEC981004RES //
NOMBRE ) Z o

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

DIRECCION

AV. VENUSTIANO CARRANZA ,601,, COL. OBRERA, CHIHUAHUA, CHIHUAHUA Mexico, C.P. 31350

FECHA DE ENTRADA FECHA DE SALIDA HABITACION RESERVACION
2017/09/10 2017/09/13 421 8394308
HUESPED REFERENCIA

LOPEZ URANGA JORGE

UNIDAD PRECIO
CANTIDAD DE MEDIDA CONCEPTO UNITARIO IMPORTE
1.00 N/A

RENTA HABITACION $840.00 $840.00
1.00 N/A RENTA HABITACION $1,260.00 $1,260.00
1.00 N/A RENTA HABITACION $1,239.00 $1,239.00

IMPORTE CON LETRA Subtotal
TRES MIL NOVECIENTOS SETENTA Y TRES PESOS 41/100 M.N. VA 16% m
No. de Serie de Certificado Sat

e
SELLO DIGITAL DEL CFDI Total

SELLO SAT

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION SAT

[(1.0{B00753CA- 8455-78225005CIDF(2017-09-13T10:33:13 [inMS 2XQURATIBUAGESNT) SOITgNQpkavycOGBKIEZDOVINMNGF sbF FIIBVBN
+26apMKLLIEPG W ZObInCWGAS 3T 56 0RWSKGIZXZBaBKabShnZY612TEVWGIJBY AU S4 q8clL 7d52ByAlghU92rpOela66p2/3HZKWCQXveiOh3PABIWg OE hDsIgOF RFYNEWWXgEBTgKZF SR8
5+0XNG|00001000000405 148267

Metodo de Pago : 04 5671

EFECTOS FISCALES AL PAGO
PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
"Este documento es una representacion impresa de un CFDI "

[ Sé parte de nu'estm ,
y obtén beneficios antes, d
y después de tu estancs

P

CttyPremlos IAFILIATE SIN COSTO!

. City Expross




— Emisor __} —  CFDI3.2 }

IMPORTE CON LETRA

QUINIENTOS PESOS 01/100 M.N.

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

kJOYATF2hyEFKdSCdOMEDpZJOSrquRRpuo216yTIHch25fFnHvZFchKquZAXSIs4n81+2RfBUfoHB+SthOwQCd85+uzz/HhBtec9dbrvOzoXmeﬁoZCfvra
6W5AgSR1 IuFeC706LUAg/A2VvaFva1;x6beCC81myiskSMZanRprqu7SU+9W7ydeVaE5TFCstdTHKPogFp3qXIMBBeito/gAS?waprzBM;WBqa4

mDTLQGerqaRHTD/QlXOcan7RPS3ajbW2r6stQ+1/P7CDYOYR+g/OQb03r1 mGOj1UhzXcwBIONPFNY8V53EXyTOruDzJQ==

SELLO DEL SAT

fxrslpchhBrUigkasttOUG5S7TOffGrgryosIanJ36MHSCZQSFvvthOW4xKODsmeR+zpXWlAzQIholf+WacCOstngINjiukEfUO
W+qiDDUx3nRh+TdyspEu44980xviuTBpihCr/PJsOFvZoKXva78G7MkOUAMZCABfUL6ufD+3kI+soajuZAGOSSGSgdWohEcSDYwOTQ
rXfs9Zikp6iCp7/n2G7y8a8mT1 YngE9L|1t+BDAVW6629/mP0ijLQIoprLJBObQJchthDI5jyfzgoexgFHu5XNfOPf8wthP3Q9qKILqu

p6yhMVO1kyeEUZzJfU3072dQ==

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT

13T722:18 10lkJOYATFZhyEFKdGCd044EDpZJO&rquRRpu0216yT|Hch25anHvZFchKIq52AXSIs4n8|+2RfBUfoHB+SthOw9Cd85+uzzJHh8(ec9dbrvOzo
Xme602CfvraBW5AgSR11uFeC706LUAG/A2VYvmFfQv1 jx6ybBCC81 myiskSMZanRprqu7SU+9W7ydjUV;xESTFCstdTHKPogFp3qX|MBBeilo/gA37waw
pTzBMjﬂ8qa4mDTL962rjqaRHTD/Q«XOcziB7RPSSaijZrGstQM/P7CDYOYR+g/OQDOar1 mGOj1thchBanPFnY8V53EXyT9ruDzJQ==100001000000406

||1.0/0D0673B5-ADB2-43A8-A006-02DD0478FF10/2017-09-

258094||

DCD090706E42, autorizado por el SAT mediante Oficio Numero 55834, publicado en el sitio web del SAT el 2011-06-07 18:00:00

GRUPO RESTAURANTERO CHURRASQUITO SA DE CV Folio Fiscal 0D0673B5-ADB2-43A8-A006-02DD0478FF10
R. F.C. GRC090604945 Fecha y hora de certificacion 2017-09-13T22:18:10
REGIMEN FISCAL: General de Ley Personas Morales Certificado del SAT 00001000000406258094

Fecha y hora de expedicion 2017-09-13T22:13:09
Calle: ROMERO DE TERREROS, # 901, Int. C Certificado del emisor 00001000000404598469

Tipo de comprobante ingreso
Loc.: BENITO JUAREZ, Col.: DEL VALLE, C.P. 03103 FACTURA
BENITO JUAREZ, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO Forma de pago PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

| Condiciones de pago
(o}

Recepiar Moneda MXN
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Tip(_: de cambio 1
R. F.C. GEC981004RES5 Serie A
Calle: V. CARRANZA, # 601 Folio 4742

Método de pago 01 EFECTIVO
Col.: OBRERA, C.P. 31350 Num. de cta. de pago
CHIHUAHUA, CHIHUAHUA, MEXICO Lugar de expedicion MEXICO D.F
[ Descripcion [ Cantidad | Unidad | Precio U. | Importe |
1 CONSUMO 1.00 NO APLICA $431.04 $431.04
SUBTOTAL $431.04
Traslado IVA 16.00% $68.97
TOTAL $500.01
2

Este documento es una representacion impresa de un CFDI. Ha sido generado mediante el servicio de Facturacion Electronica de ECODEX, CON RFC:




KOO OO0 OOKICKKKKK

X SU RECIBO X
X GRACIAS X
X X
XXX*XX****XXX*X*XX*X*X*X
14:00 14-09-2017
N. MAQOOOT 7098
CURKITO

1% 100.00 100.00
{10 CAMARON

1o 43.00 43.00
L RESCO

1 15.00 15.00
SUBTOTAL 158. 00
T Bl w&m//
CANTIDAD 200. 00

CAMBIC 42.00 —

UEN DIA/
IJTARNOS /

/ QUE TENGR UN

/ Vgilﬁi;ﬁ> q
/ \ |




ahiy ales FPunita ced Cieley

LGt s e b
No. Folio: 7649

PROKAFE KM SA DE CV
R.F C: PKMI30812HR7

Domicilio Matriz

GENERAL ALATORRE NO .0  ('OL. DANIEL GARZA
DELEG . MIGUEL HIDALGO, CIUDAD DE MEXICO
TEL. 5516-8020

www puntadelcielo.com. mx

Regimen General de Lsy Personas morales

** BSUC BOSQUES DURAD!

BOSQUES DE DURAZHOS - B MOD. 1 ¥ 3
COL . BOSQUES LE 1.2
MIGUEL HIDALGO . HUEXTCO, ¢ P. 11700

TEL. 55154671

Lugar y Fecha de Expedicion
Ciudad de Mexico, Mexico, D F.
14-09-2017 Hora: 13:58:23
ESTACIONOl GERENTE No Folio: 7649
Venta: 176575

Metodo de Fago ™ Contado

BYS Cliente de mostrador

CART U MEDRIDA DESCRIPCTON SUBTOTARL  IMPOF
1 BEBIDA MOKA BLANCO TALIEN 52 00 52.00

Opcion:CAFE ESFRESSH OBSCURO (M2) EN GRANO

Opoion LECHE LIGHT

Opecion:VABO TERMICO 12 0Z

1 PIEZA BROWNIE 35 .00 35 .00
Importe: 75 .00
IVA 16%: 12.00
IVA O=x: 0.00
Inporte: 87.00/
Redondeo: 0.000
2 —--- TOTALES --- $87.00
Pago en EFE $100.00
Cambio: $13.00

OCHENTA Y SIETE FESOS 00/100 M. N S

Forma de Pago: No idggtificado

45J"

Vendodut/Alaudxdu por: GERENTE "

Pago &n una sola Exhibicion \

Cafe Punta del Cielo o
Empresa Socialmente responsable

Conserve =s!= Ticket ya que es su comprobante
Es indispen . s le para cualquier Aclaracion

Estimado ¢liwnte si requiere factura de su tick
favor de solicitarla en mostrador al nomento
de su compra

*dkad GRACIAS POR SU COMPRA #*wxaaa

ESTACIONO1
i

5k
p0gqe e _ =
po¥ Cates Punta ced Ciestos
O uR e b
No. Folio: 7663
PROKAFE KM SA DE CV
K F.C: PKM130812HR7

Domicilio Matriz

GENERAL ALATORRE NO. 50, COL. DANIEL GARZA
DELEG . MIGUEL HIDALGO K CIUDAD DE MEXICO
TEL. 5516-8020

www.puntadelcielo.com. mx

Regimen General de lLey Personas morales

A* BUC.BOBQUES DURAZNOS**
BOSQUES DE DURAZNOS NO 187 PB. MOD. 1 Y 3
COL. BOSQUES DE LAS LOMAS
MIGUEL HIDALGO, CIUDAD DE MEXICO, C.P. 11700
TEL. 55154671

Lugar y Fecha de Expedi: 1

Ciudad de Mexico, Mexi o, D F.
14-09-2017 Hora. 15:50.35
ESTACIONOl GERENTE MNo. Folio: 7663
Venta: 176589

Metcde de Fago: Contado

8Y8 Cliente de mostrador

CANT . U.MEDIDA DESCRIPCION SUBTOTAL  IMPOF

1 BEBIDA MOKA OBSCURC CALIE 47.00 47.00
Opeion:CAFE ESFRESSO OBSCURO (M2) EN GRANO
upeion:LECHE DE SOYA
Opeion:VASO TERMICO 12 o0z

Importe: 40.52
IVA 16%: 6 .48
IVA O=: 0.00/
Inporte: 47.00
Redondeo 0.000
1 ---- TOTALES --- $547.00
Pago en TAR $47 .00
Cambio: $0.00

CUBRIL, Soblmvh PESOS 00/100 MON.

Pago No identificado

DU/

Vendedo /Atandldo por GERENTE

Pign en una sola Exhibicion

Cafe Punta del Cielo

Enpresa Socialmente responsable

Conserve este Ticket ya gue es su comprobanle
Es indispensable para cualquier Aclaracion

Formaj

Estimado cliente si requiere factura de su tichk

favor de solicitarla en mostrador al momento
de su compra
**xxxx GRACIAS POR SU COMPRA Ax&wx

ESTACIONOL
1



o> COMPROBANTE FISCAL DIGITAL POR INTERNET m FSEDAASD-BCAB.485C.B238141F54080155 )

IPR8207021G9 Serie: Folio:
R Razon Social INMOBILIARIA PASEO DE LA REFORMA, S.A DE C.V b —
o ! Calle PASEO DE LA REFORMA , No. Ext 105, No. Int 3 ER. PISO

Col. Tabacalera , C.P. 06030 , Ciudad de México

Mpio. / Del. Cuauhtémoc , Estado Ciudad de México , México Fecha y Hora:

15/09/2017 01:27:18 p. m.

Sucursal

GEC981004RES5 Sucursal Hotel Bristol
Razén Social GOBIERNO BEL ESTADO DE CHIHUAHUA Calle PLAZA NECAXA , No. Ext 17, No. IntP B
Calle VENUSTIANO CARRANZA , No. Ext 601 CUAUHTEMOC , C.P. 06500

OBRERA, C.P. 31350 Mpio. / Del. CUAUHTEMOC , Estado CIUDAD DE MEXICO , MEXICO
Mpio. / Del. CHIHUAHUA , Estado CHIHUAHUA , MEXICO

Cantidad ' Unidad de Medida

Precio Unitario Importe

1 No Aplica HOSPEDAJE $1,821.84 $1,821.84

1 No Aplica LAVANDERIA $85.00 $85.00
Subtotal $1,906.84
Impuestos Trasladados $305.10
ISH 3% $54.66
Total $2,266.60

Desglose de Impuestos

IVA 16% $305.10 /
DOS MIL DOSCIENTOS SESENTA Y SEIS PESOS (60/100) M.N.
Tipo de Comprobante: ingreso | Moneda: MXN | Tasade Cambio: $1.00 | Forma de Pago: PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION |  Método de Pago: 04
Complemento: Impuestos Locales | Versién: 1.0 | Retenciones: 0.00 | Traslados: 54.66
Trastado: ISH | 3.00% | 54.66
nY
Y 1 l

Observaciones

2017-09-13 AL 2017-09-15 CI: ATS CO: ATS FOLIO: 146198, HUESPED: LOPEZ JORGE

Expedido En: CUAUHTEMOC, CIUDAD DE MEXICO | No. Cuenta Pago: 5671 | Régimen Fiscal: REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES |  Condiciones de pago: TARJETA
DE CREDITO
Certificado del Emisor: 00001000000404217643 | No.Ticket: 170378331309 | Fecha Consume: 15/09/2017 01:27:18 p. m.

Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital det SAT

111.0|f5edad45d-bo4b-485¢-b238-14 1f54080155|2017-09-15T13:29:26|jC6LK 1xswBbsmgmo300Ek+4CTvs4c806LDHJ1VjrF/ZXsvec+Mn1mGs8++fVywtyxDihStwyclF8h8vjmO 1eg/RzSLzKrEeWdkOTFEQITNo40ZT
h7Fis+BCmuwyfolQmzicdeHgTMHXyQwW5AY I TiszC6mCPukvZV711X8UE U+G0t2/0HXWiwLnnpieOFacBWxtQcbKHWoBIWRxXZX5fPAE UofvujC44JwmEFpztKUd1Qs3/tivSHMMT X +7U8edQGcAd TnviE64M29vK
RRZohZ7XqLXdmVcj6SirUgsd9KOEcHwW6e GalvRMOmMOkaPPIT1w9xjUiGX9QsYWjGbUvhg==|00001000000405112669||

Sello Digital del Emisor
jCBLk1xswBbsmgmo300Ek+4CTvs4c806LDHJ1VjrF/ZXsvec+Mn1mGs8++VywtyxDIhStwyclF8h8vjmO1eg/RzSLzKr5eWdkOTFEdITNo40ZTh7Fis+BCmuwyfOlQmzicdeHgTMHXyQwS5AYITiszC6mCPukvZV711X8
UEU+GO0t2/0HXWiwLnnpieOFacBWxtQcbKHWoBIIWRXxZX5fPAE UofvujC44JwmEFpztKUd 1Qs3/ivSHMMTtX+7U8edQGcAd Tnv664M29vKRRZohZ7XgLXdmVcj6SirUgsdSKOEcHwWEe GalvRMOmOkaPPIT 1w9xjU
iGX9QsYWjGbUvhg==

Follo Fiscal: FSEDA45D-BC4B-485C-B238-141F54080155 |  Certificado SAT: 00001000000405112669

Fecha y Hora de Certificacion: 2017-09-15T713:29:26

Sello Digital SAT
nEIYSChVj0922UOUG88Wn4Gx3wiEVLuUqu9709AYijdiMr3RILb+wazu4xmd1UEIjzCp7sIiJkaaSZijsUvaggW7XIaop+fpaZt/N9Y5kTvBJSSADQh7K/BIt|ngZE/YOgiRSO2VK
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GOBIERNO DEL ESTADO D CHIHUAHUA
SECHETARIA DE HACIENDA

CERTIFICADC DE PAGU

FECAUDACTON/JF ITINA FECHA /  HORA CAJA OPERACION
CHIHUAHUA/ £0,09/2017 01:30 FM 4 *3991365%

DA10S DEL CONTRIBUfENTE

CONTRUBUYENTE : LOUJ19BU0AZHEL4 JORGE LOPEZ URANGA
DEPENDENGTA: SE SECRETARIA DE INOVACION Y DESARROLLD ECONIMICO
REFERENCTA: 144408

DI SCRIPCION DEL PAGO

CANT
REINTEGRD DE VIATICOR | 1,667.00 —

TOTAL 1,667.00 /

SE[SCIENTOS SESENTA ¥ SIETE PESOS 00/100 M.N.*

W T

2017039¢1965-DY01294920 -818-111 0538

NO EXPONER RECIBO AL CALOR, NI ENMICAR O GUARDAR EN PLASTICO

DARA CUALIUTER COMENTARIO,GUEJA U SUGERENCTA CONTACTANOS:
BUZON. CONTRIBUYENTERCHIHUAHUA. GOB . MX
TU OPINION ES IMPORTANTE.

«SON UN MIL



: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Folio Devolucion: 2017-125
4 ) FORMATO DE DEVOLUCION DE VIATICOS Fecha: ~ 20/09/2017

Chihuahua

OBIERNO DEL ESTADO

Numero Empleado : 1021437
Nombre JORGE LOPEZ URANGA
RFC LOUJ6004306X4
Dependencia SECIYDE-SECRETARIA DE INNOVACI
1340000002001-DEPARTAMENTO DE ELECTRIFICACION Y AHORRO DE ENERGIA
BATOS BEEIATICO IR SN
Folio Viatico 2017/998
Importe del Viatico : 12,950.00
Importe Comprobado: 11,283.00
Importe Devolucion: 1,667.00 Referencia de Captura: 144468
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Empleadc‘:bOR&E LOPEZ URANGA




